СОВЕТ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

06.12.2024											  № 33
О внесении изменений в решение Совета Надеждинского сельского  поселения Омского муниципального района от 05.11.2019 № 21 «Об утверждении Положения о старостах в Надеждинском сельском  поселении Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №	 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Омской области от 26 декабря 2016 года № 1938-03 «О старостах в Омской области», Уставом Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Надеждинского сельского  поселения Омского муниципального района,
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о старостах в Надеждинском сельском  поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района от  05.11.2019 № 21 (далее - Положение):
1.1. дополнить пункт 5.2 статьи 3 Положения абзацем 5 следующего содержания:
« - приобретения им статуса иностранного агента.».
	 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Главу Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Заместитель председателя Совета
Надеждинского сельского поселения                                            Т.В. Романова
Глава сельского поселения                                                                   А.И. Миронова